

حادثه

سرقت ازدانشجویان در کتابخانه دانشگاه

● **شرق:** جوانی که از دانشجویان دانشگاه های تهران و شهیدبهشتی دزدی می‌کرد، بازداشت شد. به گزارش خبرنگار ما ماموران کلانتری مهرآباد چندشب پیش حین گشت‌زنی، به فردی مشکوک شدند و هنگام بازرسی از وی چندکارت دانشجویی متعلق به دانشگاه‌های تهران و شهیدبهشتی، چندتلفن همراه و یکدوربین عکاسی دیجیتال حرفه‌ای کشف کردند. این شخص که خود را «ایمان» معرفی کرده بود، در اظهارات اولیه مدعی شد مدارک دانشجویی را پیدا کرده و تلفن‌های همراه و دوربین عکاسی نیز متعلق به خودش است. متهم برای تحقیق بیشتر در اختیار پایگاه پنجم پلیس آگاهی قرار گرفت و کارآگاهان موفق به شناسایی هویت واقعی این جوان ۲۸ساله به نام «منوچهر» شدند و فهمیدند او تاکنون هشت‌مرتبه روانه زندان شده است. اولین سابقه دستگیری او به سال ۸۳ بازمی‌گردد. سرقت و مشارکت در آدم‌ربایی از جمله جرایم منوچهر بود و آخرین‌بار آذر سال گذشته به اتهام سرقت داخل خودرو دستگیر و روانه زندان شده بود. منوچهر در بازجویی‌ها به سرقت اموال دانشجویان دانشگاه‌های تهران و شهیدبهشتی اعتراف کرد و به کارآگاهان گفت: «تحت عنوان دانشجو وارد دانشگاه می‌شدم، به کتابخانه دانشکده‌ها می‌رفتم و به ظاهر مشغول مطالعه کتاب می‌شدم. اما با شناسایی افرادی‌که کیف پول یا تلفن همراه روی میز گذاشته بودند، آنها را تحت‌نظر می‌گرفتم و وقتی آنها برای لحظاتی از پشت میز بلند می‌شدند، تلفن‌های همراه، مدارک دانشجویی، کیف‌پول و محتویات داخل لباس‌های قرارگرفته روی صندلی‌ها را سرقت می‌کردم.» در ادامه یکی از دانشجویان دانشگاه شهیدبهشتی پس از حضور در پلیس آگاهی به کارآگاهان گفت: «در کتابخانه دانشگاه مشغول مطالعه بودم و تلفن همراهم را نیز برای شارژ به برق زده بودم. برای چنددقیقه از کتابخانه خارج و بعد از بازگشت متوجه شدم تلفن همراهم سرقت شده است. بلافاصله با گوشی یکی از دوستانم به تلفن خودم زنگ زدم اما پس از چندبار زنگ خوردن، گوشی خاموش شد.» یکی از دانشجویان دانشگاه هنر که دوربین عکاسی و مدارکش از متهم کشف شده بود نیز گفت: «با سایر دانشجویان در کارگاه هنر مشغول کار شدم. دوربین عکاسی‌ام را روی میز گذاشته بودم اما در یک لحظه متوجه نشدم چه‌کسی آن را برداشت.» بنابراین گزارش تحقیق از متم ادامه دارد.

شرق: سخنگیری پدر برای دخترانش، انگیزه‌ای بود تا فرزندان برای آزار او نقشه بکشند؛ نقشه‌ای که به قتل پدر منجر شد. به گزارش خبرنگار ما، خبر قتل مردی میانسال دی‌سال۹۲، به ماموران پلیس داده شد. این گزارش نشان می‌داد مرد میانسال، با ضربات چاقوی دومرد کشته شده است. دختر مقتول به ماموران گفت: «فردی زنگ در خانه را زد و گفت با پدرم کار دارد بعد از اینکه پدرم بیرون رفت، صدای فریاد او را شنیدیم و وقتی بیرون رفتیم دیدیم او با ضربات چاقو به قتل رسیده است.»

بررسی‌های پلیس نشان داد مقتول با دخترانش اختلاف داشت و احتمالاً آنها در قتل نقش دارند. بازداشت دودختر مقتول این فرضیه را تایید کرد. دودختر مهندس که برای رفتن سرکار و مسایل مربوطبه زندگی خصوصی‌شان با پدرشان مشکلی داشتند، از مردی به‌نام حمید خواسته بودند پدرشان را گوشمالی بدهد، اما این گوشمالی به قتل انجامید. بعد از بازداشت فرناز و فریبا، حمید-مردی که توسط دوخواهر اجبر شده بود- و همچنین دومرد دیگر که با حمید هم‌دست بودند، دستگیر شدند. به‌این‌ترتیب کیفرخواست علیه فرناز و فریبا و حمید به اتهام

شرق: جوانی ۲۰ساله که باند زورگیری را هدایت می‌کرد در جریان تحقیقات پلیسی دستگیر و مشخص شد پنج‌عضو دیگر این گروه جوانان ۱۸ساله‌ای هستند که تاکنون ده‌ها سرقت مرتکب شده‌اند. به گزارش خبرنگار ما کارآگاهان اداره پنجم پلیس آگاهی وقتی در جریان چندفقره زورگیری تلفن‌همراه قرار گرفتند تحقیق در این خصوص را آغاز کردند و فهمیدند چندجوان موتورسوار عابران را با چاقو و قمه تهدید و موبایل‌های آنها را سرقت می‌کنند. بیشتر مالباختگان در اظهارات خود عنوان کردند سارقان ۱۸ تا ۲۰ساله هستند و روی صورت یکی از آنها، آثار ترمیم زخم چاقو کاملاً مشهود است.

کارآگاهان در جریان رسیدگی به پرونده مشخصات موتورسیکلت استفاده‌شده در سرقت‌ها را به‌دست آوردند و مالک ۲۰ساله آن به‌نام میلاد را شناسایی کردند. آنها فهمیدند این جوان از ارادل و اوباش منطقه اتانک است که به گفته اهالی محل، بارها برای ساکنان این منطقه مزاحمت ایجاد کرده و در چندمورد نیز از نوجوانان زورگیری کرده است. اطلاعات به‌دست‌آمده از اهالی محل فاش کرد میلاد همان زورگیری است که روی صورتش آثار بریدگی دارد. در ادامه یکی دیگر از اعضای گروه که جوانی ۱۸ ساله به نام محسن است شناسایی شد و هردو متهم بازداشت شدند. آنها در بازجویی‌های اولیه به زورگیری در مناطق مختلف تهران اعتراف

چگونه رتبه‌ی ۱ کنکور شدم

می دهند بلکه اونایی اند که کارها را متفاوت انجام می دهند. توجه کنید! تمام داوطلبان کنکور بر نامه ریزی می کنند، تمام داوطلبان کنکور تست می زنند، آزمون آزمایشی شرکت می کنند؛ پس چرا یک داوطلب رتبه تک رقمی می آورد و یک داوطلب بالای صد هزار می شود؟! پس بچه های عزیز شما باید راه و روش درست درس خواندن را بلد باشید. در مرحله ی اول ما باید بدانیم که روش های صحیح مطالعه و تست زدن چیه و در مرحله ی دوم باید بدانیم که کدام یک از این روشها به درد من می خوره. آره عزیزان این مهمه. من باید بدونم از روش های صحیح تست زدن، کدام روش به درد من می خوره. اجازه بدید خودمونی تر بگم. من با چه روشی تست بزنم که با زده بیشتری داشته باشم. موفقیت تصادفی نیست. وقتی یک نفر رتبه ی تک رقمی می آورد همین طوری این رتبه را کسب نکرده. در سسته خیلی تلاش کرده اما فقط تلاش هم مهم نیست.

داوطلبان عزیزم خیلی از داوطلبان کنکور ساعت مطالعه بالایی دارند، معدل هاشون بالای ۱۸ و ۱۹ می باشد اما متأسفانه توی کنکور نتیجه قابل قبولی نمی گیرند. این نشان می دهد که مقوله کنکور کاملاً متفاوت از امتحانات مدرسه می باشد. داوطلبی می تواند رتبه برتر کنکور شود که این ۴ ویژگی را داشته باشد: (۱) توکل به خدا. حقیقتاً با توکل کردن به خدایی که قدرتش بی نهایت است، ایمان و نیرویی عظیم در سا به وجود می آید که قادریم تمام مشکلات و ناامیدی ها را پشت سر بگذاریم. (۲) برنامه ریزی: منظور از برنامه ریزی، برنامه ریزی نیست! نمی شود برنامه ی هر روز را همان روز نوشت. شما باید تحت نظر یک مشاور مجرب و موفق قرار گیرید تا یک برنامه ریزی اصولی و منطقی و واقع بینانه واسه شما انجام



دکتر محمود اکبری-استاد دانشگاه-رتبه یک کنکور دکتری

دهد تا قابل اجرا باشد. آره عزیزان، قابل اجرا بودن یک برنامه خیلی مهم است. خیلی ها برنامه ریزی می کنند اما متأسفانه بیشتر از یک هفته نمی توانند طبق برنامه خود پیش بروند. (۳) منابع: جهت موفقیت در کنکور داشتن یک منبع خوب واقعاً حیاتی است. بعضی از داوطلبان کنکور متأسفانه منابعی را مورد مطالعه قرار می دهند که نه تنها واسشون مفید نیست بلکه زمان آنها را هم هدر می دهد. منابع باید استاندارد باشد تا بتواند باعث پیشرفت داوطلب شود. به لطف خداوند بزرگ و همت استاد حسین احمدی در مجموعه ما، لوح های فشرده و کتاب و جزواتی تهیه و تدوین شده است که شمار ادر تمام مباحث درسی قدرتمند می کند.

و اما مرحله چهارم: (۴) تلاش تلاش تلاش. تمام داوطلبان برتر کنکور به صورت قاطع می گویند، تلاش شون بر هوش و استعداد آنها اولویت داشته است. اما جمله ی یائانی، داوطلب عزیزم همیشه و حتما بهترین مشاور و برنامه ریز را انتخاب کنید که گزینہ مد نظر بنده استاد حسین احمدی می باشد. سرتون سلامت و دلتون برقرار. ۰۹۱۲۱۹۶۵۷۰۲

برای مشاوره و برنامه ریزی تحصیلی با دکتر محمود اکبری با شماره همراه

۰۹۰۹۰۶۶۴۰۲۱ و یا به سامانه ۰۹۱۲۱۰۰۹۶۵۶ تماس بگیرید

حوادث

نقشه مرگبار دختران برای پدر سخت گیر

معاونت در جرم، سعید شروع به قتل و کریم مباشر قتل صادر شد. روز گذشته در جلسه رسیدگی به این پرونده که در شعبه ۷۴ دادگاه کیفری استان تهران برگزار شد، ابتدا نماینده دادستان درخواست صدور حکم قانونی کرد. در ادامه فرزندان مقتول از جمله فریبا و فرناز خواستار صدور حکم قصاص برای قاتل شدند. همچنین رییس قوه قضاییه از سوی فرزند معلول مقتول نیز در خواست قصاص کرد. سپس همسر مقتول در جایگاه حاضر شد. او درباره اینکه چرا دخترانش با پدرشان اختلاف داشتند، گفت: «هر دو دخترم مهندس هستند و در شرکتی کار می کردند. فرناز که ازدواج کرده است در حاشیه تهران زندگی می کرد. شوهرم مدام به او می گفت جایی که برای کار می روی بسیار دور است و نباید بکن ز در چنین جایی کار کنسد. مرتب به او می گفت شوهرت مرد بی عار و تبیلی است و باید از او جدا شوی. دخترم به خاطر این مسایل خیلی ناراحت بود. فریبا هم که مجرد بود، سر مسایلی مشابه با پدرش درگیری داشت. پدرش با کارکردن او هم مخالف بود و مرتب می گفت چرا ازدواج نمی کنی.» سپس نوبت به کریم رسید. او اتهام قتل

را قبول کرد و گفت: حمید که حالا متهم به معاونت در قتل است از ما خواست آن مرد را بکشیم، حمید فردی معتمد برای ما بود و یک روز به من و سعید گفت مقتول برای تأمین هزینه های موادمخدر، فرزنداننش را وادار به کارهای نادرست می کند و باید از بین برود. ما هم نفری ۲۰۰ هزار تومان پول گرفتیم تا دستکش و کلاه تهیه کنیم. وقتی مقابل خانه مقتول رفتیم، اول سعید یک ضربه با قمه به او زد. مرد گیج بی حال شد و ضربات بعدی را من به او زدم.»

او انگشت اتهام را به سمت حمید گرفت و گفت: «اگر حمید واقعیت را به ما می گفت، این کار را نمی کردیم، چون حمید بسیار آدم خوبی به نظر می رسید، بدون هیچ اعتراضی حرفش را قبول کردیم.»

سپس فرناز و فریبا اتهام معاونت در قتل پدرشان را رد کردند. فرناز گفت: پدرم مرتب در زندگی من و خواهرم دخالت می کرد. من و خواهرم تصمیم گرفتیم درمان را گوشمالی بدهیم تا بفهمد نباید در کار ما دخالت کند. موضوع را با حمید در میان گذاشتیم، البته هیچ حرفی از قتل در میان نبود. به



و دوجوان ۱۸ساله دیگر را به نام های رسول و امیر به عنوان همدستان خود معرفی کردند. رسول و امیر در منطقه بی سیم دستگیر شدند و در ادامه مشخص شد دوافغان به نام های نصیب و محمد که آنها نیز ۱۸ساله هستند، از دیگر اعضای این باند محسوب می شوند، به این ترتیب

حمید گفتیم پدرمان از اینکه کار می کنیم ناراحت است و خیلی آزارمان می دهد، می خواهم او را گوشمالی بدهیم. حمید هم قبول کرد این کار را بکند. باتوجه به اینکه فرد بانفوذی بود فکر می کردیم می تواند در حدی که پدرمان را کتک بزند، کمک مان کند. او برای این کار از من و خواهرم ۴۰۰ هزار تومان پول گرفت و گفت شخصی را پیدا کرده که حاضر است این کار را بکند، اما برای خرید کلاه و دستکش پول نیاز دارد. ما وقتی نیت حمید را متوجه شدیم که پدرمان کشته شده بود. ما هیچ دسترسی در مورد قتل نداذه بودیم و حالا هم از او شکایت داریم.

وقتی نوبت به حمید رسید او اتهام را رد کرد و گفت: من نه پولی از این دختران گرفته و نه گفته بودم کسی را بکشند.

سپس سعید متهم دیگر پرونده در جایگاه حاضر شد و اتهام شروع به قتل را قبول نکرد، اما گفت: من یک ضربه قمه بیشتر نزدم، آن هم برای اینکه بتوانم مقتول را کنترل کنم. حمید به ما گفته بود این کار را بکنیم. هیات قضات با پایان جلسه رسیدگی برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.

دوجوان دیگر در محدوده میدان خراسان دستگیر و به اداره پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل شدند. کارآگاهان با بازجویی از شش عضو گروه اطلاع پیدا کردند متهمان سرقت های خود را با دو موتورسیکلت طرح هوندا ۱۲۵ متعلق به محسن و میلاد انجام می دادند اما هردو موتورسیکلت به خاطر تصادف و نداشتن گواهینامه، در دومرحله توقیف و به پارکینگ منتقل شده اند. متهمان در اعترافات خود عنوان کردند بعد از توقیف موتورسیکلت ها هربار به بهانه های مختلف موتور دوستان و همسایگانشان را امانت می گرفتند و با آنها سرقت ها را انجام می دادند. سرهنگ داوود فرد، معاون مبارزه با سرقت های خاص پلیس آگاهی تهران بزرگ با تایید این خبر گفت: «در حال حاضر تحقیق از متهمان در مراحل اولیه قرار دارد اما در همین مرحله نیز اعضای این گروه به دهه فقره سرقت به شیوه زورگیری و موبایل قاپی در مناطق پیروزی، ابوذر، نبرد، افسریه، تهرانپارس، نارمک، رسالت، خراسان، مسعودیه و خاوران اعتراف کرده اند به همین دلیل از مالباختگانی که به این شیوه و شرگرد و توسط سرنشینان یک یا دو موتورسیکلت مورد زورگیری یا موبایل قاپی قرار گرفته اند دعوت می شود برای شناسایی متهمان و پیگیری شکایات خود به اداره پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ واقع در خیابان وحدت اسلامی مراجعه کنند.»

رخداد

کلاهبرداری دردادسرا

● **شرق:** پلیس در تعقیب مردی است که به بهانه آزادی فرد زندانی دست به کلاهبرداری زده است. به گزارش خبرنگار ما، فردی چندی قبل برای سپردن قرار وثیقه ۲۰میلیون تومانی به منظور آزادی برادرش به دادسرای ناحیه ۱۰ تهران رفت و توسط فردی که خود را از پرسنل دادسرا معرفی کرده بود، مورد کلاهبرداری قرار گرفت. پس از آن پرونده ای در این رابطه در اختیار پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. شاکی پرونده پس از حضور در پلیس آگاهی به کارآگاهان گفت: «برای آزادی برادرم، ۲۰میلیون تومان قرار وثیقه صادر شده بود، من نیز دنبال تهیه سند بودم تا شخص ناشناس با کت و شلوار مرتب و با ظاهر کارمند دادگستری به من مراجعه کرد و گفت: «نیاز نیست شما این مبلغ را به حساب دادگستری واریز کنید یا سند بگذارید، من می توانم با ۶۰۰ هزار تومان، نامه آزادی برادرت را بگیرم.»



این شخص با این ترغند از من پول گرفت و مرا در راهپله دادسرا نگه داشت و رفت تا نامه آزادی برادرم را بیاورد که دیگر نیامد.» با توجه به اظهارات مالباخته و ضمن هماهنگی با مقام قضایی، تصاویر دوربین های مدار بسته دادسرا مورد بازبینی قرار گرفت و تصویر متهم به دست آمد. مرکز اطلاع رسانی پلیس آگاهی تهران بزرگ با انتشار این خبر اعلام کرد: «با توجه به رسیدگی به این پرونده در پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران بزرگ و به منظور شناسایی و دستگیری متهم پرونده، مجوز انتشار بدون پوشش تصویر به دست آمده از این فرد توسط مقام محترم قضایی صادر شده است و از شهروندانی که موفق به شناسایی این شخص شده اند، درخواست می شود اطلاعات خود را از طریق شماره تماس های ۰۰۸۶۸۶۸۰۲۱ در اختیار کارآگاهان پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دهند.»

چگونه با معدل ۱۱/۲۳ و رتبه ۱۳۰ هزار دانشجوی دندانپزشکی روزانه سراسری شدم؟



ارائه دادن و من با تلاش و پشتکار خود از آن تکنیکها پس از بارها استفاده توانستم به خوبی در تست از آن‌ها بهره‌مند شوم. پس از آمادگی و تسلط بر همه دروس در نهایت برای عملکرد بهتر و سریع‌تر در تست‌ها استاد با در اختیار گذاشتن لوح‌های فشرده تکنیک‌های تست‌زنی مافوق حرفه ای مرا در سه درس که در آزمون‌های آزمایشی بالاترین درصد را داشتیم به درصد ۱۰۰ نزدیک کند. در روز کنکور وقتی برخی از داوطلبان با دیدن سوالات به وحشت می افتادند من شادتر و شادتر می‌شدم و بالاخره من به رویا و هدفم که دندانپزشکی روزانه بود برسم. که در نهایت، توانستم ۲ درس تخصصی زیست و شیمی را ۹۲ و ۸۹ درصد بزنم و دین و زندگی را بالای ۸۷ درصد بزنم و در ضمن زیست آزاد را هم ۱۰۰٪ زدم و انتخاب اول قبول شدم و با توجه به این‌که دندانپزشکی سراسری قبول شدم دیگر دانشگاه آزاد را ثبت نام نکردم.

استاد احمدی

چگونه می‌خوای با معدل کتبی ۱۱/۲۳ که دانشجویان برسی؟! تو که از خیلی‌ها درست ضعیف‌تره وقت یائونا نتوستن اونوقت مگر تو می‌تونی؟! شاگرد اول کلاس امیدیه نداره اونوقت... این‌ها حرف‌هایی بودن که همکلاسی‌هایم زمان دبیرستان بهم می‌گفتن؛ چون همه می‌دونستن که من همیشه حرف از قبولی تو این رشته می‌زدم و همیشه با این حرف‌ها می‌خواستن جووری ناامیدم کنن، اما من توجهی به اونان نکردم.

حالا از خودتون می‌پرسید که چرا سال اول نتونستم؟ در واقع من استاد احمدی را نداشتم.

حرف آخر؛ یک پیشنهاد یا درد و دل دوستانه:

همه‌ی شما بوندیک که سرگذشت کنکور (که الان جزئی از خاطرات خوش زندگیمه) رو برای تو، شما دوست کنکوری یا دبیرستانی‌ام نوشتم تا بدانی که انسان اشرف مخلوقات و هر گاه که تو بخوای می‌تونی ایندهات را با اندیشه و تلاش تغییر بدی به طوری که مطابق میل خودت باشی و به پاری خداوند به بهترین زندگی برسی... چرا که اگر می‌بینی خداوند هدفی را در دلت نهاده قطعاً تو رو می‌بایستی رسیدن به اون هدف دونسته پس سعی کن با تلاش و توکل بر خدا حتماً به هدف برسی... خداوند در قرآن می‌فرماید: «هن يتوکل علیالله فهو حسیبه» (هر که اتکانش به خدا باشد خدا برای او کافی است) و «ان الله یحب المتوکلین» (خداوند توکنندگان را دوست دارد) با یاد و توکل به خدا از زندگی لذت ببر و به دنیا بخند، همین الان وقتشه، بله بخند تا درهای امید به رویت باز شه، به امید باری حق. (هرگز روزت را با تکه‌های شکسته دیروز آغاز مکن امروز روز دیگریست»

جهت مشاوره و برنامه‌ریزی تحصیلی و ارتباط با استاد حسین احمدی با شماره‌های

۰۹۱۲۱۹۶۵۸۰۲ و ۰۹۰۹۰۶۶۴۰۲۱- و پیامک ۰۹۱۲۱۰۰۹۶۵۶
تماس بگیرید

با تلاش، پشتکار و علاقه‌ای که داشتم توانستم با لوح‌های فشرده‌ی استاید و برنامه‌ریزی دقیق و گام به گام ایمن میکینک استاد که کمتر از ۲ ماه تغییر بزرگی رو در خودم بینم. نتیجه‌ای که در آزمون سنجش برابیم حاصل شد همه راشو که کرده بود. من در عرض کمتر از ۲ ماه ترازم حدود ۲۵۰۰ تا پیشرفت کرده بود. بی‌وقفه به مطالعه و درسیتم و استاد با بررسی درصدهایم و همچنین مشاهده دروس ضعیفم سریعاً در همان دروس تکنیک‌ها را مستقیماً به من

نتیجه‌ی غیر قابل باور:

با تلاش، پشتکار و علاقه‌ای که داشتم توانستم با لوح‌های فشرده‌ی استاید و برنامه‌ریزی دقیق و گام به گام ایمن میکینک استاد که کمتر از ۲ ماه تغییر بزرگی رو در خودم بینم. نتیجه‌ای که در آزمون سنجش برابیم حاصل شد همه راشو که کرده بود. من در عرض کمتر از ۲ ماه ترازم حدود ۲۵۰۰ تا پیشرفت کرده بود. بی‌وقفه به مطالعه و درسیتم و استاد با بررسی درصدهایم و همچنین مشاهده دروس ضعیفم سریعاً در همان دروس تکنیک‌ها را مستقیماً به من